
SEMESTER 2

HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG

RABU RABU KAMIS SENIN

KAMIS KAMIS SENIN RABU

13.30 - 15.10 07.30 - 09.10 07.30 - 09.10 13.30 - 15.10 

07.30 - 10.00 13.30 - 16.00 07.30 - 10.00 13.30 - 16.00 

KAMIS SENIN SENIN KAMIS

SELASA SENIN RABU KAMIS

07.30 - 10.00 13.30 - 16.00 13.30 - 16.00 13.30 - 16.00

SENIN KAMIS SELASA SELASA

SELASA SENIN KAMIS SELASA

RABU RABU KAMIS RABU

13.30 - 15.10 10.30 - 12.10 13.30 - 15.10 16.15 - 17.55

* Merubah jadwal tidak diperkenankan kecuali seijin progdi

* Perkuliahan dimulai tanggal   FEBRUARI 2021

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAWA TIMUR
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JADWAL KULIAH
PROGRAM STUDI EKONOMI PEMBANGUNAN SEMESTER GENAP TA. 2020/2021

NO KODE M.K SKS MATA KULIAH
KELAS A KELAS B KELAS C KELAS D

1 UV151108 3 KEWARGANEGARAAN 3-3 3-3 3-3 3-4

3 EP141105 3 PENGANTAR EKONOMI MIKRO
SENIN

2-1
SELASA

2-2

3-2 3-4

8 EP141136 2 ASPEK HUKUM DALAM EKONOMI 1-1 3-3 3-2 2-2

7 EP201110 3 DEMOGRAFI 2-1 3-2

2 UV141112 2 BAHASA INGGRIS II

6

13.30 - 16.00

Surabaya,   Januari 2021

5 EP141109 3 MATEMATIKA EKONOMI II 2-1

4 EP141108 3 STATISTIK I 3-1

3-2 3-4 3-4

EP201111 3 SEJARAH PEMIKIRAN EKONOMI

13.30 - 16.00

13.30 - 16.00
3-1 3-4

2-1 2-2

2-2 2-1 2-2

2-1

SELASA
2-2

RABU
2-2

10.30 - 13.00

NIP. 196008101990031001

Koordinator Progdi

Ekonomi Pembangunan

Drs. Ec. Wiwin Priana, MT

13.30 - 16.0007.30 - 10.0013.30 - 16.00 07.30 - 10.00

07.30 - 10.00

10.30 - 13.0007.30 - 10.00

10.30 - 13.00
3-4

10.30 - 13.00
3-4

07.30 - 10.00 10.30 - 13.00 13.30 - 16.00



SEMESTER 4

HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG

SENIN SELASA SELASA KAMIS

SELASA SELASA RABU SELASA

10.30 - 13.00 13.30 - 16.00 07.30 - 10.00 13.30 - 16.00

SELASA RABU SENIN KAMIS

RABU SENIN RABU SENIN

07.30 - 10.00 07.30 - 10.00 10.30 - 13.00 10.30 - 13.00

KAMIS SELASA SELASA SELASA

10.30 - 12.10 10.30 - 12.10 13.30 - 15.10 07.30 - 09.10

* Merubah jadwal tidak diperkenankan kecuali seijin progdi

* Perkuliahan dimulai tanggal   FEBRUARI 2021

KELAS D

1 EP141126 3 EKONOMI INTERNASIONAL 3-3 2-1
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NO KODE M.K SKS MATA KULIAH
KELAS A

2 EP141116 3 EK. MIKRO LANJUTAN 1-1 1-1 3-1

KELAS B KELAS C

07.30 - 10.00

07.30 - 10.00

SELASA
3-3

KAMIS

3-3

KAMIS SENIN

3-3 3-3

2-2

3-1

2-2

7 EP141137 2 DEMOGRAFI

2-2 1-1 1-1

6 EP141123 3 RISET OPERASIONAL 2-1 2-2 3-2

5 EP141113 3
BANK & LEMBAGA KEUANGAN 

LAIN
3-1

10.30 - 13.00 10.30 - 13.004

EK. MAKRO LANJUTAN3EP1411173 1-13-3

PERENCANAAN PEMBANGUNAN3EP141118

13.30 - 16.00

SENIN

3-1

RABU

2-2

07.30 - 10.00

SELASA

10.30 - 13.00

3-1

13.30 - 16.00

13.30 - 16.00

Drs. Ec. Wiwin Priana, MT

NIP. 196008101990031001

Surabaya,   Januari 2021

Koordinator Progdi

Ekonomi Pembangunan

13.30 - 16.00

13.30 - 16.00

07.30 - 10.00

16.15 - 17.45

RABU

3-2

13.30 - 16.00

10.30 - 13.00

2-2

07.30 - 10.30

3-2

1-1



SEMESTER 6

HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG

KAMIS SENIN RABU RABU

13.30 - 15.10 16.15 - 17.55 13.30 - 15.10 07.30 - 09.10

SENIN SENIN RABU SELASA

10.30 - 13.00 13.30 - 16.00 07.30 - 10.00 10.30 - 13.00

RABU RABU RABU KAMIS

10.30 - 12.10 13.30 - 15.10 16.15 - 17.55 13.30 - 15.10

RABU RABU KAMIS SENIN

07.30 - 10.00 10.30 - 13.00 07.30 - 10.00 07.30 - 10.00

* Merubah jadwal tidak diperkenankan kecuali seijin progdi

* Perkuliahan dimulai tanggal   FEBRUARI 2021

KELAS D

1 EP141127 3 METODOLOGI PENELITIAN 1-1 1-1 3-1 1-1

NO KODE M.K SKS MATA KULIAH
KELAS A KELAS B KELAS C

KAMIS LAB. 

TERPADU II

3-2 3-2 3-2

3 EP141129 2 APLIKASI EKONOMETRIKA
SELASA LAB. 

TERPADU II

RABU

2 EP141128 3 EKONOMETRIKA 3-1

5 EP141131 3 ESDM 3-1 2-1 3-4

4 EP141130 3
BISNIS & PERDAGANGAN 

INTERNASIONAL
3-3

6 EP141136 2 ASPEK HUKUM DALAM EKONOMI

7 UV141113 3 KEPEMIMPINAN & IBD 3-4

Drs. Ec. Wiwin Priana, MT

NIP. 196008101990031001

Surabaya,   Januari 2021

Koordinator Progdi

Ekonomi Pembangunan

13.30 - 16.00

13.30 -16.00

SELASA

07.30 - 10.00

SELASA

10.30 - 13.00

JADWAL KULIAH
PROGRAM STUDI EKONOMI PEMBANGUNAN SEMESTER GENAP TA. 2020/2021

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAWA TIMUR
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3-1

SENIN

07.30 - 10.00

KAMIS

07.30 - 10.00

SENIN

10.30 - 13.00

KAMIS

3-4 2-2 3-3

2-1

3-2 1-1 3-2

RABU

10.30 - 13.00

1-1 2-2

10.30 - 13.00

KAMIS

KELAS E

3-23-3

07.30 - 10.00

RABU

10.30 - 13.00

10.30 - 13.00 13.30 -16.00

LAB. 

TERPADU II

KAMIS
LAB. 

TERPADU 

II



MATAKULIAH PERMADI

HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG HARI/JAM RUANG

SENIN

10.30 - 13.00

SELASA

10.30 - 13.00

* Merubah jadwal tidak diperkenankan kecuali seijin progdi

* Perkuliahan dimulai tanggal   FEBRUARI 2021

2 EP141132 3 EKONOMI KREATIF 2-1

KELAS D

1 EP141112 3 EKONOMI KOPERASI 1-1

NO KODE M.K SKS MATA KULIAH
KELAS A KELAS B KELAS C

NIP. 196008101990031001

Surabaya,   Januari 2021

Koordinator Progdi

Ekonomi Pembangunan

Drs. Ec. Wiwin Priana, MT

JADWAL KULIAH
PROGRAM STUDI EKONOMI PEMBANGUNAN SEMESTER GENAP TA. 2020/2021

UNIVERSITAS PEMBANGUNAN NASIONAL "VETERAN" JAWA TIMUR

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS


